SIMOQUE SENATUI UNIVERSITATIS 
PAZMANIANAE HUNGARICAE. S. P. D.

Cum litterae vestrae, viri illustrissimi, quibus nos ad 
sacra trecentenaria Universitatis Hungaricae Budapestinenssi
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celebranda benevole invitastis, ad nos essent allatae, summam 
ex iis percepimus laetitiam.

Statim enim animis nostris observabantur non solum 
Magistri plurimi, qui litterarum studio, iuris scientia, medendi 
facultate praestantes immortalitatem sibi pepererunt atque 
de scientia augenda et amplificanda optime sunt meriti, sed 
etiam tot praeclari ingenii iuvenes, quibus per trium saecu
lorum spatium Petri Cardinalis Pázmány beneficio doctrinae 
et humanitatis percipiendae occasio est oblata.

Quae cum ita sint, Universitas nostra, que anno mille
simo trecentesimo duodequinquagesimo condita Carolus IV. 
regnum suum Bohemiae Laudabiliter exaltavit, humanitatis 
vinculo vobiscum coniuncta, inclutam sororem Budapesti- 
nensem sacra sollemnia celebrantem optimis omnibus prose
quitur.

Dabamus Pragae Kalendis Septembribus anni 
MDCCCCXXXV, qui est ab Universitate nostra condita 
annus Quingentesimus octogesimus septimus.

Universitatis Rector. 
Universitatis Notarius.

PRAGUE.
TÉLÉGRAMME.

MONSIEUR LE RECTEUR DE L’UNIVERSITÉ 
ROYALE DE BUDAPEST.

Praha 029321 40 25 1000.

L'Académie tchèque des Sciences et des Arts vous adresse 
ses sincères félicitations à l’occasion du tricentenaire de votre 
Université avec tous ses souhaits pour l'avenir

Foerster, président.
PRETORIA.

UNIVERSITY OF PRETORIA, PRETORIA.
RECTOR SENATUSQUE UNIVERSITATIS PRETO- 
RIENSIS RECTORI SENATUIQUE BUDAPESTI, S. P. D.

Animis libentissimis vobis gratulamur solemnitates iubi- 
lares celebrantibus quod per tot saecula taedam illam sapientiae 
doctrinaeque a patribus acceptam posteris tradidistis.

22*
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Vocem benignam Vestrae Universitatis nos trans maria 
alta vocantis libenter obsecuti essemus ni viarum longinquitas 
et officiorum vincula obstitissent. Vobis autem Ferias Trise- 
caulares concelebrantibus bona omnia et fausta et felicia 
precamur.

Dabamus Pretoriáé, a. d. V. Id. Sep. a 1935.
Rector.

REYKJAVIK [Island].

REKTOR OG PRÓFESSORAR HÁSKÓLA ISLANDS 
SENDA PETRUS PÁZMÁNY HÁSKÓLANUM I BUDA

PEST KVEDJU SINA.
Háskóli Islands fagnar pvi, ad hinn vidfraegi og alda- 

gamli háskóli i Budapest getur nu litid yfir 300 ára fraegdarrikt 
starf i págu visindanna og födurlands sins og sendir honum 
árnadaróskir á pessum timamótum.